prezentei ordonanțe, precum și dobînda de întîrziere determinată conform art.619 din 
Codul civil, pe care urmează să o achite debitorul, chiar și în lipsa vinovăției, dacă nu 
execută ordonanța în termen de 90 de zile de la data cînd aceasta a devenit definitivă și a 
cheltuielilor de judecată în mărime de 25000 (douăzeci și cinci mii) lei plătită de creditor 
în beneficiul statului la depunerea cererii de eliberare a ordonanței judecătorești (Vol.II 
f.d.64);

copia ordonanței judecătorești nr.50-2-1936-03092012 din 04 septembrie 2012 și 
copia încheierii executorului judecătoresc ***** din 06 septembrie 2012 privind